
UCHWAŁA NR XX/125/12
RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA

z dnia 9 listopada 2012 r.

w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 
142, poz.1591z póź. zm.) i art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach  lokalnych (Dz. U z 
2010 r. Nr 95, poz. 613 ze zm.) Rada Miejska Wąsosza uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zwalnia się z podatku od nieruchomości: 

1) grunty, budynki, budowle i ich części  wykorzystywane do prowadzenia działalności komunalnej w zakresie 
gospodarki wodno - ściekowej, 

2) budynki gospodarcze lub ich części wyłączone z gospodarstw rolnych przekazanych na rzecz Skarbu Państwa 
wzamian za świadczenia uregulowane w ustawie o ubezpieczeniu społecznym rolników pod warunkiem, że nie 
są one  przedmiotem najmu i dzierżawy, 

3) budynki i grunty zajęte na prowadzenie działlności w zakresie administracji publicznej, kulturalnej, sportowej, 

4) budynki lub ich części zajęte na prowadzenie działalności w zakresie pomocy społecznej, 

5) budynki lub ich części wykorzystywane w zakresie ochrony przeciwpożarowej, 

6) grunty zajęte  pod ogólnodostępne  place zabaw dla dzieci. 

2. Zwolnienia, o których mowa w ust. 1 nie obejmuje budynków, gruntów, budowli i ich części  związanych 
z prowadzeniem działalności  gospodarczej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wąsosza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego i ma zastosowanie od dnia 01 stycznia 2013 r. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Wąsosza 

Zdzisław Nicpoń

Id: D8ADB8EF-B112-40AF-B62F-F1FAE507F758. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




